[image: обрез]

ЗЛАТОРУНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	22.07.2019
	п. Златоруновск
	№ 29-138р

О согласовании перечня муниципального имущества передаваемого в процессе разграничения, из муниципального образования  Златоруновский сельсовет Ужурского района Красноярского края в муниципальное образование Ужурский район Красноярского края

В соответствии со ст.14 Федерального Закона от 16.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 26.05.2009 №8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края» на основании Устава Златоруновского сельсовета Ужурского района Красноярского края, Златоруновский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Согласовать и утвердить перечень муниципального имущества, передаваемого в процессе разграничения, из муниципального образования Златоруновский сельсовет Ужурского района Красноярского края в муниципальное образование Ужурский район  Красноярского края, согласно приложению.
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете Златоруновский вестник и на официальном сайте администрации Златоруновского сельсовета http://mozlat.qbu.ru.

Председатель Златоруновского сельского Совета депутатов
                                        Н.Н. Мисник

    И.о.  главы   Златоруновского
    сельсовета
                                  Л.М. Ватина

	[bookmark: RANGE!A1:G57]

	Приложение к решению Златоруновского сельского Совета депутатов от 22.07.2019 № 29-138р

	ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА

	подлежащий передачи из муниципальной собственности Златоруновский сельсовет Ужурского района в муниципальную  собственность Ужурского района в процессе разграничения муниципального  имущества

	№ пп
	Наименование учреждения,  Наименование имущества
	Юридический адрес учреждения, адрес  местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества на дату подписания акта приема- передачи,  (руб.)
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирую-щие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)
	Основание возникновения права муниципальной собственности

	1
	Муниципальное бюджетное  учреждение культуры"Златоруновский поселковый музей"
	662245, Красноярский край, Ужурский район, п. Златоруновск, ул. Ленина, 6

	Постановление администрации Златоруновского сельсовета от 30.01.2008 № 3

	Нежилые здания

	1.1
	Нежилое здание, Златоруновский поселковый музей
	Красноярский край, Ужурский район.  П.Златоруновск, ул. Ленина, 6
	256 344,79
	Для размещения  МБУК "Златоруновский поселковый музей"
	 кадастровый номер 24:39:0500001:1228, Общая площадь=243,3 кв.м
	Решение Ужурского районного суда Красноярского края от 23.04.2010, вступившее в законную силу 05.05.2010

	1.2
	Машины и оборудование- особо ценное движимое имущество
	Красноярский край, Ужурский район.  П.Златоруновск, ул. Ленина, 6

	Обеспечение функционирова-ния учреждения культуры

	1.2.1
	Музыкальный центр

	6000

	00000000000000000002

	1.2.2
	Цифровая камера Samsung PL 100 Silver

	4999

	00000000000000000004

	1.2.3
	Принтер лазерный CANON LBP

	6896

	00000000000000000006

	1.2.4
	Компьютер в комплекте

	49704

	00000000000000000007

	1.3
	 Машины и оборудование -иное движимое имущество
	Красноярский край, Ужурский район.  П.Златоруновск, ул. Ленина, 6

	Обеспечение функционирова-ния учреждения культуры

	1.3.1
	Цифровой фотоаппарат Canon EOS600DEF18-551SIIKit

	19990

	00000000000000000008

	1.3.2.
	Ноутбук ASER

	21900

	00000000000000000035

	1.3.3
	Принтер Panasonic KX-MB2000

	9859

	1

	1.3.4
	Модем Мегафон

	1300

	00000000000000000039

	1.3.5
	Сумка для ноутбука

	482

	00000000000000000040

	1.4
	Производственный и хозяйственный инвентарь, в том числе
	Красноярский край, Ужурский район.  П.Златоруновск, ул. Ленина, 6

	Обеспечение функционирова-ния учреждения культуры

	1.4.1
	Настольная стойка под буклеты

	2025

	000000000000000000037

	1.4.2
	Витрина экспозиционная 50008500*1300

	4655

	00000000000000000031

	1.4.3
	Витрина экспозиционная 50008500*1300

	4655,00

	32

	1.4.4.
	Витрина экспозиционная 600*400*140

	5 355,00

	36

	1.4.5
	Витрина экспозиционная400*400*2100

	6 655,00

	34

	1.4.6
	Витрина экспозиционная400*400*2100

	6 655,00

	33

	1.4.7
	Витрина экспозиционная 1600*900*400 2шт.

	22 960,00

	1233

	1.4.8
	Витрина экспозиционная 1300*900*400 3шт.

	30 756,00

	345

	1.4.9
	Витрина экспозиционная 1000*900*400 4шт.

	31704,00

	12334

	1.4.10
	Мужской маникен /сидячий белый/МСБ

	14 580,00

	123334

	1.5
	                                                                                                Прочие основные средства
	Красноярский край, Ужурский район.  П.Златоруновск, ул. Ленина, 6

	Обеспечение функционирова-ния учреждения культуры

	1.5.1
	Пректор BENO

	35 000,00

	В001

	1.5.2
	Стул мягкий без спинки

	1 000,00

	30

	1.5.3
	Стул с прямой мягкой спинкой

	1 600,00

	16

	1.5.4
	Стул с прямой мягкой спинкой

	1600,00

	17

	1.5.5
	Стул с прямой мягкой спинкой

	1600,00

	18

	1.5.6
	Стул с прямой мягкой спинкой

	1 600,00

	19

	1.5.7
	Стул с прямой мягкой спинкой

	1600,00

	20

	1.5.8
	Стул с прямой мягкой спинкой

	1600,00

	21

	1.5.9
	Стул с прямой мягкой спинкой

	1600,00

	22

	1.5.10
	Стул с прямой мягкой спинкой

	1600,00

	23

	1.5.11
	Стул с прямой мягкой спинкой

	1600,00

	24

	1.5.12
	Стул с прямой мягкой спинкой

	1 600,00

	25

	1.5.13
	Стул с прямой мягкой спинкой

	1600,00

	26

	1.5.14
	Стул с прямой мягкой спинкой

	1600,00

	27

	1.5.15
	Стул с прямой мягкой спинкой

	1600,00

	28

	1.5.16
	Стул с прямой мягкой спинкой

	1 600,00

	29

	2
	Музейный фонд, 2003 экспоната основного фонда, 110 экспонатов научно-вспомогательного фонда
	662245, Красноярский край, Ужурский район, п. Златоруновск, ул. Ленина, 6

	Обеспечение функционирова-ния учреждения культуры

	2.1.1
	Книга поступлений основного фонда №1 , 80 страниц ,с 1 по 780 экспонат

	2.1.2
	Книга поступлений основного фонда №2 , 79 страниц ,с 781 по 1793 экспонат

	2.1.3
	Книга поступлений основного фонда №3 , 102 страницы ,с 1794 по 203 экспонат

	2.1.4
	Книга поступлений научно-вспомогательного фонда

	3
	Земельные участки

	3.1
	Земельный участок
	Красноярский край, Ужурский район, п.Златоруновск, ул. Ленина, 6
	0
	для эксплуатации здания музея
	Кадастровый номер 24:39:0500001:50, общая площадь 2186 кв.м
	Федеральный закон "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации" №137-ФЗ, выдан 25.10.2001

image1.jpeg